平成 30年 7月 25日

 女性部会 会員各位

(公社)熊本法人会 女性部会

                                                      部会長  島村 美千代

「 老いを活かす ～最近の介護事情～ 」の研修会のご案内

 大暑の候、皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当部会の運営につきましては、平素より格別のご指導とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます｡

 さて、広報委員会・厚生委員会では、「老いを活かす ～最近の介護事情～ 」に関する

研修会を下記のとおり計画いたしました。避けてはとおれない高齢化に向けて少しでも多

くの知識を得たいと思います。

会員の皆様はもちろん、お知り合いの方など、多数お誘い合わせの上ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。

 なお、出欠回答につきましては、８月３日(金)までにＦＡＸ又は電話にてお願いします。

回答先：(公社)熊本法人会 事務局 TEL 353-2555 ／ FAX ３５３－２５５６

記

1．日 時 平成３０年８月１７日（金） 14：00～16：00

2．場 所 熊本市現代美術館 5Ｆ「アートロフト」

    熊本市中央区上通町 2-3 TEL278－7500

3．講 師 社会福利法人リデルライトホーム 理事長

       医師・臨床心理士 小笠原 嘉祐(おがさわら よしすけ) 氏

ＦＡＸ（３５３－２５５６） 山本まで

出  席  ・  欠  席

    氏 名                              同伴者         名

会社名

★これからの事業予告

10/4  (木) 九州電力玄海エネルギー見学及び周辺散策

10/24(水) 県法女連主催：女性の集い  於熊本ホテルキャッスル

11/9  (金) 自然食レストラン茅乃舎・久留米絣見学

※女性部会の取り組み事業として、ベルマーク・古切手(使用済切手)・タオル(ぞうきん)を集めて

います。少しでも構いません、持参して下さい。よろしくお願いします。